
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 
от _31_ марта 2022 года         № _201_ 

г. Петухово 
 
 

 

О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального образования  

Новоберезовского сельсовета Петуховского района Курганской области в муниципальную 

собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Курганской области от 12 мая 2021 года № 49 «О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в 

состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное 

образование - Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 

некоторые законы Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа 

от 28.09.2021 года № 10 «О правопреемстве местного самоуправления Петуховского 

муниципального округа Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа 

Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального 

образования Новоберезовского сельсовета Петуховского района Курганской области, в 

соответствии с приложением  к настоящему решению. 

2. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского 

муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

образования Петуховского муниципального округа Курганской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко 

 

 Глава Петуховского муниципального округа                                                           И.В. Арзин 

 
 

 
 



                                                                                                                                                 Приложение  к решению Думы Петуховского муниципального округа                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

от _31_ марта 2022  года № _201   «О принятии имущества муниципальной собственности                                                                                                                                                                

муниципального образования  Новоберезовского  сельсовета                                                                                                                                                               

Петуховского района Курганской области в  муниципальную                                                                                                                                                               

собственность Петуховского  муниципального округа                                                                                                                                                                       

Курганской области» 

 

Объекты муниципального имущества, ранее находившиеся в собственности муниципального образования Новоберезовского сельсовета 

Петуховского района Курганской области 

 

№ 

п/п 

 

Наименование объекта, 

Кадастровый 

(условный) номер 

объекта 

Адрес Балансовая 

(остаточная)/ 

кадастровая 

стоимость на 

31.12.2021г.                     

(Руб.) 

Основание 

возникновения права 

муниципальной 

собственности 

Примечание Сведения об 

установленны

х 

обременениях 

Фактическ

ое 

состояние 

(нежилой фонд) 

1 Сооружение -

автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

45:14:030201:170 

Петуховский район  

д. Пьянково, ул. Южная 

Балансовая стоимость 

14800,00 

(106549,10) 

45-45-04/305/2014-660 

16.05.2014 

Протяженность 

400 м 

  

2 Сооружение -

автомобильная дорога 

общего пользования 

местного 

значения45:14:030201:171 

Петуховский район ,д. 

Пьянково, ул. Северная 

841000,00 

(638039,46) 

 

45-45-04/305/2014-656 

16.05.2014 

Протяженность 

1700 м 

  

3 Сооружение -

автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

45:14:030201:172 

Петуховский район  

д. Пьянково, ул. 

Железнодорожная 

211000,00 

(155699,86) 

 

45-45-04/305/2014-659 

16.05.2014 

Протяженность 

570 м 

  

 

4 

Сооружение -

автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

45:14:030301:126 

Петуховский район  

д. Вишневка, ул. Лесная 

 

260000,00 

(191680,24) 

45-45-04/305/2014-661 

16.05.2014 

Протяженность 

700 м 

  

5 Здание нежилое, Клуб  

45:14:030401:226 

Петуховский район с. 

Новоберезово, ул. 

Березовская, д. 85 

423644,00 

(0,00) 

45-45-04/304/2011-391 

06.05.2014 

Площадь 270.1   



6 Помещение нежилое 

45:14:030401:392 

Петуховский район с. 

Новоберезово, ул. 

Березовская, д. 59 пом. 3 

151637,00 

(0,00) 

45-45/004-

45/009/004/2015-

460/128.10.2015 

Площадь 74,7   

7 Сооружение -

автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

45:14:030401:498 

Петуховский район  

с. Новоберезово, ул. 

Березовская  

2821163,00 

(2186691,83) 

45-45-04/305/2014-593 

16.05.2014 

Протяженность 

776 м 

  

8 Сооружение -

автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

45:14:030401:501 

Петуховский район   

с. Новоберезово,  ул. 

Луговая  

185000,00 

(134925,66) 

45-45-04/305/2014-891 

23.05.2014 

Протяженность 

500 м 

  

9 Сооружение -

автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

45:14:030401:502 

Петуховский район  с. 

Новоберезово,  ул. 

Молодежная 

2424000,00 

(1779613,98) 

45-45-04/305/2014-595 

16.05.2014 

Протяженность 

800 м 

  

10 Квартира 

45:14:030401:381 

Петуховский район с. 

Новоберезово, ул. 

Березовская, д. 86 пом.4 

Кад. стоимость 

93395,10 

45:14:030401:381-

45/004/2018-1 от 

17.04.2018 

Площадь  

43.5 кв.м  

(жилое) 

  

 

 

(земельные участки) 
 

11 Земельный участок 

45:14:000000:242 

Курганская обл. Петуховский 

район в границах бывшего 

совхоза Новоберезовский, 

урочища «Милицейское», 

«Давыдовка», оз Чаешное 

Кадастровая 

стоимость 

2494879,10 

45-45-04/0236/2011-115 

от 18.06.2011 

Площадь 727370 кв.м  Данные 

отсутствуют 

12 Земельный участок 

45:14:000000:336 

Курганская обл. Петуховский 

район в границах бывшего 

совхоза Новоберезовский, 

урочища «Свободино», 

«Милицейское»,  

 

970690,00 

45-45/004-

45/009/005/2015-560/2 

от 30.12.2015 

Площадь  

283000 кв.м 

 Данные 

отсутствуют 

13 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45:14:000000:70-

45/051/2021-9 от 

28.06.2021 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

14 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/005/2015-561/3 

от 30.12.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 



15 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-960/1 

от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

16 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-

959/1от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

17 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-

958/1от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

18 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-

957/1от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

19 Земельный участок 

45:14:000000:70  

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-

956/1от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

20 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-955/1 

от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

21 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-954/1 

от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

22 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-953/1 

от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

23 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-

952/1от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

24 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-

951/1от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

25 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-

950/1от 21.05.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 



26 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-44/1от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

27 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004- 

от 25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

28 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-42/1от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

29 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-41/1от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

30 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-40/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

31 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-39/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

32 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-38/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

33 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-37/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

34 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-36/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

35 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-35/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

36 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-34/1от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

37 Земельный 

участок45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

668850,00 45-45/004-

45/009/002/2015-33/1от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

 Данные 

отсутствуют 



Новоберезовское» праве 19,5 га 

38 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-32/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

39 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-31/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

40 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-30/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

41 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-29/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

42 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

668850,00 45-45/004-

45/009/002/2015-28/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

43 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004- от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

44 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-26/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

45 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

668850,00 45-45/004-

45/009/002/2015-25/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

46 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-24/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

47 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-23/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

48 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-22/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

49 Земельный участок Курганская обл. Петуховский  45-45/004- Общая долевая  Данные 



45:14:000000:70 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 668850,00 
45/009/002/2015-21/1 от 

25.03.2015 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

отсутствуют 

50 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-20/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

51 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-19/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

52 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-18/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

53 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-17/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

54 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-16/1 от 

25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

55 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45/004-

45/009/002/2015-15/1  

от 25.03.2015 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

56 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-530  

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

57 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-529 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

58 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-528 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

59 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-527 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

60 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-526 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 



61 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-525 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

62 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-524 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

63 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-523 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

64 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-522 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

65 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-520 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

66 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-517 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

67 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-516 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

68 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-515 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

69 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-512 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

70 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-511 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

71 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-506 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

72 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

668850,00 45-45-04/311/2014-502 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

 Данные 

отсутствуют 



«Новоберезовское» праве 19,5 га 

73 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-500 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

74 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-499 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

75 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-498 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

76 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-496 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

77 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/311/2014-494 

от 27.10.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

78 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-581 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

79 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-624 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

80 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-623 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

81 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-622 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

82 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-621 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

83 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-620 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

84 Земельный участок Курганская обл. Петуховский  45-45-04/309/2014-619 Общая долевая  Данные 



45:14:000000:70 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 668850,00 
от 25.09.2014 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

отсутствуют 

85 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-618 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

86 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-617 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

87 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-616 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

88 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-615 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

89 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-614 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

90 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-613 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

91 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-612 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

92 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-611 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

93 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-610 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

94 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-609 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

95 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-608 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 



96 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-607 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

97 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-606 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

98 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-605 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

99 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-604 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

100 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-603 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

101 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-602 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

102 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-601 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

103 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-600 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

104 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-599 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

105 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-598 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

106 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-597 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

107 Земельный участок Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

 45-45-04/309/2014-596 Общая долевая 

собственность, доля в 

 Данные 

отсутствуют 



45:14:000000:70 

«Новоберезовское» 
668850,00 

от 25.09.2014 

праве 19,5 га 

108 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-595 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

109 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-594 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

110 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-593 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

111 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-592 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

112 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-591 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

113 Земельный участок 

45:14:000000:70 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668850,00 

45-45-04/309/2014-590 

от 25.09.2014 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 19,5 га 

 Данные 

отсутствуют 

114 Земельный участок 

45:14:030301:44 

Курганская обл. Петуховский 

район д. Вишневка, ул. Лесная 

д.11 

21360,00 45-45/004-

45/226/001/2016-242/3 

от 25.09.2014 

Площадь  1500  Для ведения 

дачного 

хозяйства 

115 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/051/2020-221 

от 10.09.2020 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

  

116 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/051/2020-211 

от 10.09.2020 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

  

117 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/051/2020-209 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

  



от 07.09.2020 

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

118 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

668739,01 45:14:030801:310-

45/051/2020-207 

от 03.07.2020 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 Данные 

отсутствуют 

119 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

668739,01 45:14:030801:310-

45/051/2020-205 

от 11.03.2020 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 Данные 

отсутствуют 

120 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/060/2019-202 

от 16.12.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 Данные 

отсутствуют 

121 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/058/2019-200 

от 12.12.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 Данные 

отсутствуют 

122 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/060/2019-198 

от 29.10.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 Данные 

отсутствуют 

123 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/060/2019-194 

от 09.10.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

  

124 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/060/2019-192  от 

08.10.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

  



площади 33729402 

125 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/072/2019-184 

от 21.05.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 

 

Данные 

отсутствуют 

126 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/072/2019-181 от 

21.05.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 Данные 

отсутствуют 

127 Земельный участок 

45:14:030801:310 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

668739,01 

45:14:030801:310-

45/072/2019-179 

от 21.05.2019 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/173   

(194967,64 кв.м)   от 

площади 33729402 

 Данные 

отсутствуют 

128 Земельный участок 

45:14:030801:4 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

2077098,24 

45-45-04/304/2011-739 

от 16.01.2012 

Площадь 

 605568кв.м 

 Данные 

отсутствуют 

129 Земельный участок 

45:14:030801:423 

Курганская обл. Петуховский 

район с.Новоберезово, ТОО 

«Новоберезовское» 

 

1881289,83 

45:14:030801:423-

45/051/2020-1 от 

26.08.2020 

площадь  

54481кв.м 

 Данные 

отсутствуют 

130 Земельный участок 

45:14:030801:5 

Курганская обл. Петуховский 

район ТОО Новоберезовский, 

урочища «Милицейское», 

«Давыдовка», оз Чаешное 

 

4648236,53 

45-45-04/304/2011-222 

от 18.11.2011 

Площадь 1355171кв.м  Данные 

отсутствуют 

131 Земельный участок 

45:14:030801:6 

Курганская обл. Петуховский 

район ТОО Новоберезовский, 

урочища «Милицейское», 

«Давыдовка», оз Чаешное 

 

3762710,00 

45-45-04/304/2011-309 

от 02.12.2011 

Площадь 1097000кв.м Аренда 

Договор 

№6 

от 

07.04.202

0 

Мусаев 

С.А.О. 

 

132 Земельный участок Курганская обл. Петуховский 

район ТОО Новоберезовский, 

урочища «Милицейское», 

 45-45-04/313/2014-747 Площадь 750000 кв.м  Данные 

отсутствуют 



45:14:030801:7 

«Цыганиха» 
2572500,00 от 27.12.2014 

133 Земельный участок 

45:14:030801:8 

Курганская обл. Петуховский 

район ТОО Новоберезовский, 

урочища «Цыганиха»,  

                                                                                                                                                              

2527910,00 

45-45-04/304/2011-731 

от 16.01.2012 

Площадь 737000 кв.м  Данные 

отсутствуют 

        

Муниципальное движимое и иное имущество 

Движ

имое 

имущ

ество:

№ 

п/п 

Наименование движимого 

имущества 

Сведения о балансовой 

стоимости движимого 

имущества и 

начисленной 

амортизации (износе) 

Остаточная 

стоимость 

на 31.12.2021г 

Даты возникновения и прекращения 

права муниципальной собственности на 

движимое имущество  

Сведения о правообладателе 

муниципального движимого 

имущества 

1 Знак «Осторожно дети» 1 4000,00 /4000,00 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

2 Знак «Осторожно дети» 2 4000,00 /4000,00 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

3 Знак «Осторожно дети» 3 4000,00 /4000,00 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

4 Знак «Осторожно дети» 4 4000,00 /4000,00 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

5 Автоматизированное рабочее 

место Dell c ОС  

40 018,28 /40018,28 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

6 Компьютер 1 23 498,00 /23498,00 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

7 Компьютер 2 21 675,00 /21675,00 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

8 Монитор 5 600,00 / 5600,00 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

9 МФУ XEROX 11 731,55/11731,55 0,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

10 Принтер МФУ "Canon" 8 550,00 /8550,00 0,00  МО Новоберезовский 



сельсовет 

11 МФ 10.03.04-01 Вертолѐт 49 900,00     /0,00  49 900,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

12 ИО 5.01.07-01 Песочница двойная 

Бабочка 

59 170,00     /0,00 59 170,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

13 СК 2.02.05 Маугли 107 360,00   /0,00  107 360,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

14 ИО 307 Карусель с рулем 59 658,00     /0,00  59 658,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

15 ИО 12.М.03.04.01 Качели М2 58 870,00     /0,00  58 870,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

16 ДИК 2.18.03-01 Н=1500 Замок 277 123,00   /0,00 277 123,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

17 Информационный щит МФ 

62.01.05 

22 204,00    /0,00 22 204,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

18 Качалка балансир со спинкой ИО 

21.М.01.01-П 

21 369,00    /0,00 21 369,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

19 МФ 450 Скамья парковая 21 300,00   /0,00 21 300,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

20 МФ 50.01.02 Урна 2 8 100,00    /0,00 8 100,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

21 МФ 450 Скамья парковая 2 21 300,00  /0,00 21 300,00  МО Новоберезовский 

сельсовет 

22 Автоцистерна  

Петуховский район  с. 

Новоберезово,  ул. Березовская, 59 

п.3 

 

495246,00 / 495246,00 

 

0,00 

ПТС № 45МК 961470 Марка 4616 на шасси 

ГАЗ-3307 VIN XVU46160060000170, модель 

№ двигателя *51300Н*51001125*, шасси № 

33070050872805, Кузов № 0000343, цвет 

белый, двигатель бензиновый год выпуска 

2006, гос. номер Х843НВ45 

МО Новоберезовский 

сельсовет 

 ИТОГО: 1328672,83  / 622318,83 706354,00   

  

 



 


